V. 15 habes a mundi exordio 4172. Eusebii calculis congruentem. Ecquid Scaliger Eusebium εἰς τὸ δυοῖν. ἥτοι τῷ etc. scribentem inducit? Eusebii an Georgii excerptum huiusmodi sit ipse exponat. Exponit certe et errorem admissum fatetur Animad. pag. 250.

Tῶν οὐρανῶν.] Linguarum numerum a SS. PP. nonnullis ex Gentibus 72. collectum Scriptura tacet. Eius meminit Eusebius in Chronico, Epiphanius sub Panarii exordium, et Hæresi 39. Augustinus lib. 16. de Civit. Dei cap. 3. et 11. Prosper lib. 2. de Vocab. Gent. et alii.

P. 16 *Kαὶ τοῦ νέον τούτου Καϊνᾶν τηνή.]* Eusebiani textus reparatorum Scaligerum benevolus Lector contempletur pag. 11. linea 5. Viden' ut solis ipsius radiis scribat καὶ τοῦ νέον τούτου Καϊνᾶν τηνή. At certe Cainan istum Chronico non inseruit Eusebius, ex quo tantae de illo passim apud Georgium querelae, ex eius inquam, omissione stupiditatis, negligentiae, erroris Eusebius adeo frequenter damnatus, ut nonnihil in eo ad poenam trahendo importunus et inclemens Georgius Syncellus esse videatur. Eusebii tamen interpolator Scaliger Cainan in Eusebii textum quasi ex eius verbis refert. Sapit Georgius Eusebium omissionis incusans, an desipit Scaliger Eusebio invito et stupiditatis nomine damnato pag. 54. 79. 85. 169. Cainan secundum in eius scripta ἐμβροτήτως intrudens? Quae hic observanda superius praemissa reperies ad pag. 42. notas.

Ἐις πάσαν τὴν οἰκουμένην οὔτως.] Alium divisionis ordinem in Chronico Alexand. animadvertes statim in limine.

Tῶν οὐρανῶν ὀνόματα.] Illa desumpsit Author ex Iosephi Antiq. lib. 1. cap. 7. quo cuncta nationum capita exponuntur: Graecæ pronunciationi veiniora post Iosephum Author reddidit. A Georgio mutuatus est Cedrenus editionis Regiae pag 12. a tergo: hiat tamen iisdem in locis exemplar utrumque et editum Cedreni et Georgii MS. et Vaticanum Cedreni opera amicissimi Allatii consultum iisdem lacunis deforme est; communique testimonio primi Georgii Autographi defectum arguunt. Nonnullas ex Iosepho suis locis replevi lacunas, reliquas reparare Iosephus ipse non potuisse testatur notis sequentibus.

Ἄφ' οὐρανῶν Λαδοῖ.] Chronicon Alexandrinum. Λαδοῖ, scribit, εἰς οὐρανούς Μαξῶνες, καὶ Μῆδοι, καὶ Πέρσαι. Raderus restituit Μάχωνες.

Σύροι] Idem. *Ἐπταῖ.*

Τοάχωνες.] Idem *Μαδιναῖοι.* Raderus impropte *Madianitæ* reddidit.

Μαγαρδοί.] Idem. *Λυδοῖ.*

Αρμένιοι.] Idem. *Γαρφηνοί.*

Μεσήνιοι.] Idem. *Ἀλασσηνοί.*

Καϊνᾶν.] Quem tacet Eusebius, memorat iterum Scaliger in ficto Eusebii textu.

Γασφηνοί.] Chronicon Alex. *Σαρμάται.*